
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2023 r.
012047021

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Urząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

Przedszkole nr 334 im. Jasia i Małgosi
ul. Przy Agorze 12
01-960 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 382 488,36324 418,40

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 324 418,40 382 488,36

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 736 488,51 4 515 235,31

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

269 955,64

582 562,91

61 343,86

18 034,08

2 265 455,49

518 583,79

497,34

0,00 0,00

1 329,00

606 293,17

2 780 069,04

18 034,08

134 505,15

683 431,25

271 249,62

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

20 055,40

0,00

-3 412 070,11

507,47

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

20 324,00

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 507,47 10 758,67

10 758,67

-4 132 746,95

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

192,99 0,00

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -3 411 755,63

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-4 121 988,28

Pozostałe koszty operacyjne 192,99 0,00

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 0,00 0,00

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

0,00

-3 411 755,63

0,00

-4 121 988,28

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -3 449 246,07 -4 142 230,11

37 490,44 20 241,83
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